Predictio

Predictio.

ANno huius sæculi octogesimo nono vno eodemque tempore Helena Ciba, & Dominicus Mazzeus coniuges graui impliciti morbo cum tenerentur, Tamiriæ Helenæ matri vtrumque diem obituum suspicanti, timorẽ inquit Philippus, depone: de duobus alter duntaxat morietur, prædictionem euentus subsequitur; solus Dominicus Helena vxore relicta cessit è vita quinto decimo kal. Iulias.

Moribundos è mortis faucibus eripit.

EOdem anno virgo nobilis Laura Morona, annum agens duodecimum mortifero morbo corripitur: morbus vsque eò processit, vt puellæ nulla iam vitæ relicta spes esset: dereliquerant eam medici; iacebat enim lectulo sensibus omnibus destituta: non audiebat, non loquebatur, eamque sacerdos oleo

Vitæ lib. 2.

X

sancto

Hanc rem Tamiria ipsa iurata narrauit.

Id præter Lauram tres oculati testes sacramento firmarunt.

sancto inunxerat: Hanc itaque cum viderent parentes nulla spe salutis animam trahere, lamentabantur ut mortuam; iamque omnia erant ad sepulturam, ac funus parata fossa, in qua corpus humandum, decreta. Interea accersitur Philippus, qui ubi eò venit, in puellæ mox faciem efflavit, alapam infixit; tum eius capillos manu prehēdēs, caput circumagens, magnaq; voce eā inclamans, ut Iesu nomen pronunciaret, imperavit. Hæc ut facta sunt, moribunda ex templò oculos aperit, Sanctissimum Iesu nomen pronunciat, melius habere incipit, periculo cōfestim eximitur, febri omnium spe citius liberatur, & tandem in pristinam restituitur valetudinem.

Hoc etiam anno Ioannes Baptista Guerra Mutinensis nostræ Congregationis laicus cum xiiij Kal. Ianuarias Ecclesiæ parietes peristromatibus exornaret, præceps ex altissimo loco ruit, quo ca-

su tam

*Huius rei
testes non
habemus,
in quibus
onus est*

su tam vehementer offendit, ut mortiferum in occipite vulnus acceperit: caput ad marmor cadendo allisit: ictus grauis, percussio mortifera: itaque repertus ut nequicquam loqueretur, nec exaudiret in clamantes, pro mortuo sublatus expiranti similis in proximum Cubiculum per manus defertur: horas aliquot iacuit alienatus à sensibus: ex patribus non deerant, qui eum quasi animam ageret, ad bene moriendum precibus adiuuarent.

Interea de Ioannis Baptistæ lapsu nuncius ad Philippum mittitur, qui dimissis cōfestim omnibus Deum pro moribundo rogare cœpit enixius, ut qui diceret, nolle se eum tū emori. Aduocantur interim medici, qui ut ægrum prope exanimatū offendunt, fracto capite, & ex vulneribus sanguinem fluere cōspiciunt, periculis plena omnia, vulnera lethalia esse seuerè pronunciant: